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BF06 / Julienne-Trouet-Platz 35
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*Kiichenmébel, Ausstattungselemente und sonstige Mébel sind nicht enthalten, Darstellungen dienen der lllustration. Anzahl und Lage der Fenster-Offnungsfliigel, Estrichfugen und Abhangdecken kénnen sich im Rahmen der Bauausfihrung noch &ndern.
Alle Mafe sind ca.-Angaben und konnen sich im Rahmen der Bauausfiihrung noch geringfligig dndern.
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Legende
HKV Heizkreisverteiler
ELT-UV  Elektro-Unterverteiler
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Terrasse (50%)

Gesamte Wohnfiache*
Garten/Sondernutzungsflache

*Berechnungen nach Wohnflidchenverordnung

14.96 m?
10.56 m?
28.70 m?
10.59 m*
241 m?
6.41 m*
7.62 m*

81.25 m*
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